Ano 2025 - n. 88 São Paulo, terça-feira, 06 de maio de 2025 5

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral de São Paulo (DJE/TRE-SP). Documento assinado digitalmente conforme MP

n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço

eletrônico http://www.tre-sp.jus.br/

PORTARIA TRE-SP N. 112/2025

Designa servidoras e servidores públicos para atuarem como laboratoristas, nos termos da Portaria TRE-SP n.

205/2023, no Laboratório de Inovação, Inteligência e Objetivos de Desenvolvimento Sustentável (LIODS),

denominado SampaLab, no âmbito do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de

suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Designar as servidoras e os servidores abaixo, como laboratoristas do Laboratório de Inovação,

Inteligência e Objetivos de Desenvolvimento Sustentável (LIODS) do Tribunal Regional Eleitoral do Estado

de São Paulo, denominado SampaLab:

ALEXANDRE PORTELA SANTANA;

ANDRESA MACHADO DE OLIVEIRA LEITE;

CLARISSA ESMERIO TRINDADE MAY;

EVANDRO BUENO;

FLAVIA MARCIA ALVES DOS SANTOS;

GABRIELA APARECIDA FABRE AUGUSTO;

JOSÉ LEONARDO PEREIRA MENONCIN;

JUAN JOSÉ OCAMPO BERNÁRDEZ;

MARIA CAROLINA DIAS GUIRADO;

MARIA GABRIELA MICUCCI PIRES;

MARIUCHA LOURENÇO SANTOS DE SOUZA;

MILLON CANTUÁRIA ROMAGUERA;

REGINA CÉLIS ZAVA GRASSE FURTADO;

REGINA RUFINO;

RICARDO HIDEAKI KAWAKAMI;

SORAYA KODJA MAKHOUL DIAS;

TAIS FERNANDA EGEA MOREIRA;

TAÍS RIGON BELINTANI.

Art. 2º Designar como laboratorista responsável pelo acompanhamento dos trabalhos desenvolvidos pelo

SampaLab a Dra. DENISE INDIG PINHEIRO, Juíza da 276ª Zona Eleitoral - Osasco.

Art. 3º A coordenação executiva do laboratório SampaLab ficará a cargo do Chefe da Seção de Gestão de

Inovação, JOSÉ LEONARDO PEREIRA MENONCIN.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se a Portaria TRE-SP n. 13/2024.

SILMAR FERNANDES

Presidente

SECRETARIA JUDICIÁRIA - COORDENADORIA DE AUTUAÇÃO,

DISTRIBUIÇÃO E DADOS PROCESSUAIS

ATAS

PROCESSOS DISTRIBUÍDOS E REDISTRIBUÍDOS NO TRE-SP EM 29/04/2025.

PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS Nº 0606929-02.2022.6.26.0000

Origem:

SÃO PAULO-SP

Partes:

INTERESSADO : ELEICAO 2022 THAISE BEZERRA PACHECO SANTOS DEPUTADO ESTADUAL